
 

令和 3年 4月 19 日 

お客様各位 

ＪＡふくおか八女 

 

 

新型コロナウイルス感染対応終了に伴う 

業務再開のお知らせについて 

 

4 月 15 日（木）、ＪＡふくおか八女の従業員が新型コロナウイルス感染症に感

染したことが判明したため、4 月 16 日（金）より物流センターの配送業務を一

部休止させていただきました。 

組合員・利用者の皆様ならびに関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお

かけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

感染判明後、濃厚接触の可能性のある従業員は自宅待機とし健康確認を行っ

ておりましたが、保健所による調査の結果、新たな感染者および濃厚接触者はお

りませんでした。 

つきましては、4 月 20 日（火）より休止しておりました以下の配送業務を再

開いたします。 

 

・農業用以外の燃料（灯油、軽油）の個人宅への配送 

・免税軽油の配送 

 

なお、当該事業所の従業員は当ＪＡ独自で抗原検査を実施し、全員が陰性であ

ることを確認しております。また、施設につきましては、消毒作業を実施いたし

ました。 

今後、これまで以上に、マスクの着用、手洗い・検温・アルコール消毒等の感

染防止対策を徹底いたしますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

ＪＡふくおか八女 管理部 リスク管理課 TEL 0943-23-1160 


